[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2022 г. № 12
г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении перечня объектов»
           Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
         2.   Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13.01.2021 г. № 7 «Об утверждении перечня объектов» считать утратившим силу.
         3.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район», на официальном сайте Российской Федерации Torgi.gov.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района».
         4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.
Мэр района

М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДУМИ-3, В.В. Цвейгарт, Ляшенко Е.Ф.
А.О. Куприна
33884
Приложение

к постановлению администрации

                                                               Нижнеилимского муниципального района

                                                     №12 от «13»января 2022 г.
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности МО «Нижнеилимский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение
	Площадь (или)

Протяженность
	Реестровый номер

	  1
	Водонапорная башня
	Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Речушка, в районе клуба, сооружение № 4
	2 кв.м.
	00017741

	  2
	Скважина №2
	Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Речушка, ул. 2-ая Школьная, д. 1А
	90 м.
	00018815

	  3
	Скважина №1
	Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Речушка, ул. 1-ая Школьная, д. 1А
	110 м.
	00018816

Мэр района

М.С. Романов

[image: image1.png]